
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Турнир ФФ Челябинск / Группа Б

  Дата и время проведения   27 мая 2023 12:00   Место проведения

  Сигнал 2013 Челябинск   Мамы Метар 1 челябинск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гелета Дарья
Кириллова Евгения
Клепинина Марина
Краснобрыжая Кристина
Малкова Кристина
Новикова Анна
Новикова Дарья
Новоселова Алёна
Подкорытова Олеся
Синькова Наталья
Шабалина Лилия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бачурина Юлия
Гильзова Раиля
Задорожная Наталья
Ситникова Антонина
Сундетьярова Ирина
Томилова Анастасия
Уткина Лилия
Федотова Евгения
Щелконогова Надежда

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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